[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ  СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

07 июля 2011 года

                       № 36
	Об исключении из реестра муниципальной собственности основные средства

(участки водовода)

Рассмотрев обращение директора МУП «Светлинское ЖКО», заслушав информацию главы администрации Светлинского поссовета Болтенкова А.Н.,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить постановление администрации от  07.07.2011 №49-п о списании участков водовода «Кумак - Светлый», находящихся  в хозяйственном ведении МУП «Светлинское ЖКО».

2. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области  участки водовода «Кумак - Светлый», согласно приложению.

3. Контроль исполнения возложить на главу администрации Болтенкова А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов-

глава поссовета                                                                               А.Н. Болтенков

Разослано: в дело – 3,   прокуратуре.
Приложение

к решению Совета депутатов
от 07.07.2011 № 36
	№

п/п
	Местонахождение
	Протяженность (м)
	Диаметр трубы (мм), материал

	1
	Участок  18,7 - 21,4 км
	2700
	( 1020, сталь

	2
	Участок  21,5 - 23,0 км
	2070
	( 1020, сталь

	3
	Участок  23,0 - 24,7 км

	( 1020, сталь

	4
	Участок  24,7 - 25,3 км
	1525
	( 1020, сталь

	5
	Участок  25,3 - 25,7 км
	1120
	( 1020, сталь

	6
	Участок  26,1 - 31,0 км
	4750
	( 1020, сталь

	Итого ( 1020:
	12 165

	7
	Участок  30,7 - 32,9 км
	1600
	( 720, сталь

	Итого ( 720:
	1 600

	8
	Участок 51,5 – 55,2 км
	3093
	( 630, сталь

	Итого ( 630:
	3 093

	Итого общая протяженность:
	16 858

	Остаточная балансовая стоимость составляет: 0 (ноль) рублей

[image: image1.png]